



تاریخ
۱۱
تیر
۱۳۹۶
یکشنبه

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:

سهمیه پذیرش کارورز در هرمزگان سه هزار و ۹۱۵ نفر است

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با اشاره به آغاز نام نویسی در طرح کارورزی از ابتدای تیرماه، گفت: سهمیه استان برای پذیرش کارورز سه هزار و نهصد و پانزده نفر است. محمدعلی سلیمی به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: طرح کارورزی در واقع برای افزایش اشتغال مصوب شده تا برپایه آن فارغ التحصیلان دانشگاه در سنین ۲۳ تا ۳۴ سال به مدت ۶ ماه تا یکسال با توافق کارفرما در بنگاه‌ها، دوره کارورزی را به خوبی بیاموزند و کارورزان در این طرح زیر پوشش بیمه حوادث قرار گیرند و یک سوم حداقل دستمزد به آنها پرداخت شود. وی افزود: دانش آموختگان دانشگاه‌ها در تمام رشته‌های تحصیلی در گروه سنی مذکور که دو ماه از نام نویسی آنان در واحدهای کارپایی گذشته باشد می‌توانند کارورز شوند.



صفحه
۳
شماره
۱۹۹۲
سال
بیست و سوم

استان فارس

کازرون

در یک تجمع؛

مردم کازرون خواستار برخورد قاطع با مسببان ناامنی شدند



خبرنگار علی گلچین: در پی وقوع قتل مرد ۵۰ ساله در اطراف شهر کازرون توسط یک افغانی ۱۹ ساله که متواری شده بود و با خانواده خود قصد خروج از کشور را داشت در کمتر از ۲۴ ساعت با تلاش مأمورین نیروی انتظامی در استان سمنان دستگیر شد، جمعی از مردم و اقوام و خویشان این مرحوم در اجتماع اعتراض‌آمیز مقابل مصلى نماز جمعه کازرون از مسئولین دولتی، قضایی و انتظامی خواستار برخورد قاطع و قانونی با این گونه افراد شدند.

تجمع کنندگان با در دست داشتن پلاکارد، طومار و تصاویر ۳ نفر از همشهریانی که طی ۲ سال اخیر توسط اتباع بیگانه به قتل رسیده بودند، شعارهایی همچون نماینده رهبری، حمایت حمایت، بیگانگان قاتل اخراج باید گردند، مرگ بر داعشی، می کشیم آنکه برادرم کشت و فرماندار، نیروی انتظامی حمایت حمایت و ... سر می دادند، خواستار اخراج اتباع خارجی از این شهرستان شدند.

در حاشیه این تجمع پس از ساعاتی رئیس دفتر امام جمعه کازرون حجت الاسلام شریفی حضور یافت و ضمن عرض تسلیت به خانواده های داغدارشان عنوان داشت: ما هم به نوبه خود از شنیدن و اتفاق افتادن چنین حادثه ای ناراحت شدیم و می دانیم که امنیت به عنوان مهمترین مقوله در میان مردم محسوب می شود و سعی می کنیم با تلاش هایی که از سوی مقامات قضایی و انتظامی در این خصوص صورت می گیرد در روند هرچه سریع تر پرونده جهت برخورد قاطع، پیگیر باشیم.

لارستان

رئیس اداره راه و شهرسازی اوز خبر داد؛

بهسازی محور لار- لامرد، حذفاصل فداغ - بیرم



رئیس اداره راه و شهرسازی اوز از مشارکت این اداره در بهسازی محور لار- لامرد، حذفاصل فداغ - بیرم خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، سیف الله عباسی اظهار داشت: با توجه به اهمیت این محور که عملاً ورودی بخش بیرم را در نیز در بر خواهد گرفت اهتمام ویژه‌ای نسبت به بهسازی مسیر لار- لامرد، حذفاصل فداغ - بیرم صورت گرفته و علی رغم استقرار پیمانکار، ماشین آلات اداری اوز و شهرستان‌های همجوار جهت تسریع امر مذکور به صورت امانی در حال انجام وظیفه هستند.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه بهسازی این مسیر ۱۵ کیلومتری که ۱۳ کیلومتر آن را پیمانکار و ۲ کیلومتر دیگر توسط ماشین آلات اداری اوز در حال انجام است، سهولت در دسترسی به تمامی بخش‌های منطقه از جمله عسلویه، پارس جنوبی، منطقه‌ی انرژی بر لامرد و... را به همراه خواهد داشت.

عباسی در پایان افزود: راه‌های حوزه استحفاظی این اداره کل با توجه به نزدیکی به نقاط مهم کشور که مبدأ و مقصد صادرات و واردات کشور است بسیار مهم و حیاتی هستند و رسیدگی به این مهم در این بخش می‌تواند مبنای توسعه در حمل و نقل کشور باشد.

همزمان با عید سعید فطر صورت گرفت؛

احیای سنن لارستانی‌ها در رمضان

به مناسبت عید سعید فطر ویژه برنامه با شکوهی به همت شهرداری لار در پارک فسیل (نخل) با حضور چشمگیر عموم مردم برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، این برنامه با اجرای متفاوت و میدانی حمیدرضا پریدار از اعضای گروه تئاتر آزاد لارستان به صحنه رفت.

پریدار در چند بخش با اجرای جذاب و متکی بر فرهنگ و ادب لارستانی به سوال و جواب با حضار پرداخت، او در گفتگو با مخاطبین از آنها سئوالاتی را پیرامون رسوم ماه مبارک رمضان در لارستان مانند: طرز تهیه

انواع شیرینی، اغذیه، نان‌ها و دسر‌ها، ادعیه و مناجات خوانی‌ها، رسومی فولکلور مانند «رمضونی گرفتن درب خانه‌ها و یا برای تازه عروس و داماد» و دیگر سنن لارستانی متناسب با این ماه پرسید.

در بین هر بخش نیز برنامه‌هایی مبتنی بر فرهنگ و زبان لارستانی اجرا شد.



اجرای سرود با عنوان «لارستان» به زبان لاری، دو پارت از ریمیکس آهنگ‌های مرحوم ناصر عبداللهی با گویش اوزی توسط فریاد (محمد) خواجوی، شعر خوانی به زبان لاری توسط سه دختر خردسال و نوجوان به نام‌های غزل مفتوحی (فرزند عبدالرضا مفتوحی شاعر طنز پرداز لاری)، مائده صفایی و نازنین مریم خدادادی، مسابقه طنز خوانش جملات لاری توسط نوجوانان، مراسم کلاه کنی لطیفی از برنامه‌های این جشن باشکوه بود.

استقبال از مراسم به گونه‌ای بود که تعداد زیادی از شهروندان به صورت ایستاده تا انتها مراسم را همراهی نمودند.

این مراسم با حضور عموم مردم و مسئولین ادارات لارستان نظیر محمد فیاض‌پور معاون مدیر کل و رئیس اداره آموزش و پرورش، محمد حسن طیبی رئیس اداره ورزش و جوانان و همچنین رحیم بیژنی، اشکان عسکری و عشرت جهانزاده از اعضای شورای اسلامی شهر لار (دوره چهارم و پنجم) برگزار شد.

مهر

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس خبر داد

مرمت و بازسازی حمام قاجاری وراوی

شهرستان مهر

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس گفت: حمام قاجاری حاجی خانی وراوی شهرستان مهر در استان فارس مرمت و بازسازی شد.

به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس مصیب امیری با اعلام این خبر افزود: این حمام از جالب‌ترین حمام‌های دوره قاجاری است که از دو فضای پنج ضلعی با بافت ساختمانی بسیار زیبا ساخته شده است. مصالح به کار رفته در این اثر سنگ و ساروج و بخشهای مختلف آن شامل: سر در راهروهای ارتباطی، بینه، میان در، گرمخانه و خزینه است. این بنای تاریخی در مهر سال ۸۲ به شماره ۹۸۱۷ درفهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

مدیر کل میراث فرهنگی فارس ادامه داد: تأمین اعتبار مرمت بنا از محل ۲ درصد نفت و گاز به میزان ۳۹۰ میلیون ریال است.

وی اظهار داشت: عملیات مرمت و بازسازی در بخشهای جداره درونی بنا، اندود سطوح قائم و منحنی و مرمت مقرنس‌های زیبای سقف در حال اجرا است.

جهرم

برپایی پایان نخستین جشنواره تئاتر

کوتاه «گهرم»

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم از آیین اختتامیه نخستین جشنواره تئاتر کوتاه «گهرم» خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، محسن نعمت الهی گفت: مراسم اختتامیه و اهدا لوح به گروه‌های برتر نخستین جشنواره تئاتر کوتاه «گهرم» که برگرفته از نام قدیم جهرم است و به معنی خیلی گرم است در بعد از ظهر جمعه نهم تیرماه جاری و سالن فرودسی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جهرم برپا شد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم ادامه داد: این جشنواره با حضور صحرائیان معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان جهرم، محمدرضا رضایی نماینده مردم شهرستان جهرم در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون عمران مجلس بهرام بشیرزاده مشاوره اجرایی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و جمعی از مدیران و هنرمندان شهرستان جهرم اجرا شد.

نعمت الهی بیان داشت: انجمن نمایش شهرستان با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم به عنوان برگزار کنندگان اولین جشنواره تئاتر کوتاه «گهرم» این مراسم را با حضور هشت گروه نمایشی به اختتامیه رساندند که متعاقباً نتیجه اسامی منتخبین و مشروح اخبار برنامه یاد شده اعلام خواهد شد.

نی ریز

برپایی نمایشگاه دانشجویی پیشگیری از

اعتیاد در نی ریز

همزمان با اولین روز از هفته مبارزه با مواد مخدر نگارخانه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی میزبان نمایشگاهی از پوسترهایی دانشجویان گرافیک دانشگاه علمی و کاربردی با محوریت پیشگیری از اعتیاد بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، این نمایشگاه با حضور معاونت فرماندار، مشاور بانوان فرمانداری، سرپرست دانشگاه علمی و کاربردی، ریاست اداره بهزیستی و جمعی از کارکنان ادارات، هنرمندان و استادان گشایش یافت و تا یازدهم تیر پذیرای عموم مردم بود.

در این آیین راهوار معاونت فرمانداری با بیان اینکه باید از پتانسیل هنرمندان در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی بهره گرفت خواستار

مشارکت بیشتر دستگاههای دولتی با گروه‌های هنری و هنرمندان شد.



قرابی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد نیز با اعلام این خبر گفت: در این نمایشگاه بیش از ۳۵ پوستر با موضوع مبارزه با مواد مخدر و پیشگیری از اعتیاد به نمایش گذاشته شده و همچنین اثرات زیانبار مصرف مواد مخدر بر جامعه و نقش مخرب این معضل اجتماعی بر بنیان خانواده‌ها و نیز چگونگی پیشگیری از افزایش ابتلا به اعتیاد در جامعه و راه‌های مختلف مبارزه با آن از مضامین آثار به نمایش درآمده است.

استان خوزستان

شادگان

معاون فرماندار شادگان خبر داد

رتبه سوم شادگان با بیش از ۸ درصد طول

شبکه آب روستایی درخوزستان

معاون فرماندار شادگان گفت: سهم ۱۰/۸ درصدی شادگان از طول شبکه توزیع آب روستایی استان خوزستان، این شهرستان را در رتبه سوم قرار داده است.



نعمت الله آلبوغیش با تقدیر از فعالیت‌های شبانه روزی متولیان امور آب شهرستان و استان برای تأمین آب مورد نیاز روستاهای شادگان گفت: شادگان با سهم ۱۰/۸ درصدی از طول شبکه توزیع آب روستایی استان در رتبه سوم بعد از شهرستان‌های دزفول و اهواز قرار دارد.

معاون فرماندار شادگان با اشاره به بعد مسافت و پراکندگی روستاهای شادگان و فرسودگی بعضی از تأسیسات آبرسانی و شبکه‌های توزیع و انتقال آب روستایی یادآور شد: تأمین آب روستاهای تابعه مستلزم همکاری همه جانبه مشترکین روستایی واقع در ابتدای مسیر خطوط توزیع آب است. وی سهم شهرستان شادگان از تعداد انشعابات آب در نقاط روستایی استان را ۴۷/۷ درصد اعلام کرد و افزود: شادگان بعد از شهرستان‌های ایذه و دزفول بیشترین انشعابات آب روستایی استان خوزستان را دارد.

آلبوغیش در ادامه بر ضرورت بالا بردن کیفیت آب لوله کشی تأکید کرد و گفت: بالا بردن کیفیت آب لوله کشی مستلزم احداث و تکمیل خط آبرسانی ۵۲ کیلومتری است که علیرغم آغاز همزمان عملیات اجرایی از دو نقطه دارخوین و کیلومتر ۲۰ متأسفانه کثرت معارضین عملیات اجرایی این پروژه عظیم و ضروری را به‌حالت نیمه تعطیل در آورده است و در صورت ادامه این روند ناچاراً از طریق مراجع قضایی اقدام و با متخلفین برخورد خواهد شد.

استان بوشهر

با هدف ییابان‌زدایی صورت می‌گیرد؛

توسعه کشت لگجی در دشتستان بوشهر

رئیس مراتع اداره منابع طبیعی و آبخیزداری دشتستان استان بوشهر گفت: طرح ییابان زدایی و تثبیت خاک با توسعه کشت گیاه لگجی از برنامه‌های این اداره است.

عبدالرحمان بارگاهی درگفت و گو با ایرنا افزود: گیاه لگجی یکی از بوته‌های ییابانی شهرستان دشتستان است که همواره به‌صورت خودرو در اراضی این منطقه رشد و نمو دارد.



وی اضافه کرد: فصل رشد و نمو گیاه لگجی از اواسط اردیبهشت آغاز و

تا اواخر شهریور ادامه دارد.

بارگاهی بیان کرد: میوه دهی این گیاه در ماه‌های تیر تا شهریور است و افراد بومی و محلی در این فصل از میوه این گیاه ییابانی برداشت می‌کنند که اکنون برداشت این میوه از اراضی دشتستان آغاز شده و تا شهریورماه ادامه دارد.

رئیس مراتع اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان دشتستان، مصرف غذایی و تهیه ترشیجات را از استفاده‌های عمومی مردم منطقه از این گیاه عنوان کرد.

بارگاهی به خواص درمانی و دارویی لگجی اشاره کرد و گفت: از پوست، شاخه و ریشه گیاه برای درمان درد مفاصل، روماتیسم و تقویت بدن برای درمان بیماری‌هایی مثل کبد و طحال استفاده می‌شود.

وی در باره کاربردهای صنعتی این گیاه بیان کرد: لگجی بویژه در ساخت سس‌های مختلف در جهان کاربرد دارد و گکشور ایران یکی از ظرفیت‌های بسیار مهم در کشت و توسعه این گیاه است.

وی گفت: گیاه لگجی می‌تواند به عنوان یک محصول صادراتی خوب برای کشور و بویژه شهرستان دشتستان به شمار آید.

بارگاهی گفت: یکی از گونه‌هایی که امسال در بحث تثبیت خاک و ییابان زدایی و نهالکاری در برنامه کاری منابع طبیعی است توسعه کشت لگجی به عنوان یک گیاه با ارزش است.

شهرستان دشتستان با مرکزیت شهر برازجان وسیعترین شهرستان استان بوشهر با هوای گرم و خشک و نیمه ییابانی است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

شهردار یاسوج مطرح کرد؛

عقب‌گرد شوراهای شهر یاسوج

در ۱۲ سال گذشته

جذب ۱۰۰ نیروی غیرقانونی در شهرداری

با شورشالاری مقابله کردم

شهردار یاسوج گفت: شوراهای شهر در ۱۲ سال گذشته به جای اینکه حرکت رو به جلو داشته باشد به عقب حرکت کردند و به جای اینکه قانون را ترویج دهند سنت‌ها را رواج دادند.

به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، محمدعلی جاوید در نشست خبری با بیان اینکه از آبان سال ۹۲ به عنوان شهردار یاسوج شروع به کار کردم و سه سال و هفت ماه از فعالیت در شهرداری می‌گذرد، گفت: شوراهای شهر در ۱۲ سال گذشته به جای اینکه حرکت رو به جلو داشته باشد به عقب حرکت کردند و به جای اینکه قانون را ترویج دهند سنت‌ها را رواج دادند.

شهردار یاسوج با بیان اینکه در مدت چهار سال اخیر همه تلاش، وقت و انرژی خود را برای برنامه‌ریزی، مقابله و تصحیح با این سنت‌های غلط گذاشتم اظهار کرد: اعضای شورا در ۱۲ سال اخیر از شهرسازی اطلاعی نداشتند و با وجود اعتبار زیاد که سازمان شهرداری‌ها در گذشته به شهرداری یاسوج تخصیص داده بود اما کار خاصی برای عمرانی و آبادانی شهر انجام نشد.

وی با اشاره به اینکه مقابله با سنت‌های غلط شورای شهر با چالش‌هایی برایم همراه بود، گفت: مقابله با شورشالاری یکی از سنت‌های غلطی بود که با آن مقابله کردم، وقتی شورشالاری حاکم بود هر چه شورای شهر می‌گفتند شهردار باید عمل می‌کرد.

این مسئول اضافه کرد: این موضوع بیشتر در مسائل اجتماعی دیده می‌شد و مرگ و حیات شهرداری در دست شورا بود در حالی که شوراهای شهر ۳۴ وظیفه دارد که یکی از آنها نظارت بر عملکرد شهرداری است.

جاوید با بیان اینکه اجرای طرح‌ها و برنامه‌ها بر عهده شهرداری است، افزود: شورا طبق قانون باید بر شهرداری نظارت داشته باشد که این وظایف نباید با هم تداخل پیدا کند، هم شهرداری و هم شورای شهر هر کدام باید وظیفه خود را انجام دهند.

وی بر چیده شدن و منحل کردن کمیسیون توافقات شهرداری را از دیگر اقدامات برای مقابله با سنت‌های غلط دانست و اضافه کرد: این کمیسیون مبنای قانونی نداشت که برای مثال افرادی که مالکیت نداشتند حکم مالکیت برای آنها صادر شد که همین کار میلیارد تومان به شهرداری ضرر زد.

این مسئول جذب نیروهای غیرقانونی را از دیگر دست پخته‌های شورا دانست و گفت: ۱۰۰ نفر به صورت غیرقانونی و بدون برگزاری آزمون و طی شدن روال قانون در شهرداری جذب شدند در حالی که ما در طول چهار سال فقط دو نیرو به صورت انتقال از دستگاه‌ها به مجموعه شهرداری اضافه کردیم.

جاوید با اشاره به وصول عوارض شهرداری یاسوج گفت: شورا در زمینه عوارض تخفیف‌های بی موردی‌مدادند و گاهی ۵۰۰ میلیون عوارض با سفارش و یک تلفن اعضای شورا ۱۰۰ یا ۲۰۰ میلیون تخفیف داده می‌شد که ما گفتیم عوارض قانونی باید به صورت یکسان از همه وصول شود.

شهردار یاسوج با اشاره به برخورد با نیروهای متخلف شهردار گفت: سه نفر را به دلیل اختلال در نظم و قوانین شهرداری اخراج کردیم و به غیر از این افراد هیچ کسی را اخراج نکردم حتی نیروهایی که بدون ضابطه در شهرداری جذب شده بودند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۶/۳۲۴۰۰۹۰۰۳۳۱ - ۱۳۹۶/۳۲۴۰۰۹۰۰۳۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خاتم سکنیه کللی خورموجی فرزند علی به شماره شناسنامه ۶۳۰۴۰۶۳۷۳۰۴ صادره از بوشهر به شماره ملی ۳۴۹۰۰۶۷۳۰۴ در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۵ مترمربع پلاک ۱۸ فرعی از ۲۰۳۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی غلامرضا زنگنه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۶/۳۳۶ م الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۴/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۴/۲۶ ۲۴۸۵۷

سهراب خواججه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر